de projeto no edital Fomento CULTSP PNAB nº. 36/2024, de MANUTENÇÃO E MODERNIZAÇÃO DE 

MUSEUS NO ESTADO DE SÃO PAULO, no qual o CONTEMPLADO sagrou-se vencedor. 

2 – DO VALOR DO REPASSE, DO PAGAMENTO E DOS RECURSOS 

O valor total do repasse é de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), e será efetuado 

integralmente condicionado à disponibilidade orçamentária e financeira, mediante crédito em conta corrente 

ativa e apta no Banco do Brasil (conforme Decreto Estadual nº 62.867/2017), especialmente aberta para este 

fim.